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Kolejna edycja Manii Biegania za nami. Tegoroczne wydarzenie dla biegaczy organizowano w ramach obchodów 400-lecia lokacji Wierzbnika. Bieg był również
częścią weekendowych Dni Starachowic.

2 września 2024

Znamy zwycięzców MANii Biegania

Bogdan Semenovych wygrał bieg główny dwunastej edycji starachowickiej Manii Biegania. Bieg odbywał się na dystansie 8,6 km, a z wymagającą trasą po
ulicach naszego miasta poradziło sobie łącznie 148 zawodników. Wśród kobiet najlepsza była Maja Peryt, a w gronie pracowników firmy MAN wygrał Kamil
Seweryn.



 

27 minut i 50 sekund to czas zwycięzcy biegu głównego. Z dystansem 8,6 km najlepiej poradził sobie Bogdan Semenovych z Kijowa. Reprezentant Ukrainy o ponad
minutę wyprzedził na mecie kolejnych zawodników.

 

Drugi był Adam Bajorski z Radomia, a na trzecim miejscu uplasował się Michał Wojciechowski z Tanrobrzega.

 

Na 13. miejscu bieg ukończył najlepszy ze Starachowiczan – Paweł Niewczas. Jego czas na mecie wyniósł 32 minuty i 28 sekund.



 

Piętnaste miejsce zajęła najlepsza wśród kobiet Maja Peryt. Zawodniczka KLKS Juventa Cerrad Starachowice uzyskała czas równe 33 minuty.

 

Druga wśród pań była Aleksandra Sobolewska (LKS Zuza Running Team Opoczno) – 36.13, a trzecie miejsce zajęła Marcjanna Rola z Radomia – 37.15.

 

W gronie biegaczy nie zabrakło reprezentantów naszego miasta. Z trasą dobrze poradzili sobie również: Damian Śpiewak (16. miejsce), Przemysław Kania (31.),
Michał Wzorek (37.), Konrad Kawalec (41.), Dominik Powrózek (42.), Martyna Garbacz (44.) oraz Paweł Banaszek (45.).



 

Tradycyjnie przy okazji biegu odbywała się rywalizacja pracowników firmy MAN Bus, głównego sponsora biegu. Pracownicy MAN-a rywalizowali na dystansie 4,6
km.

 

Najlepszy w tym biegu okazał się Kamil Seweryn z czasem 19 minut i 15 sekund. Drugi był Robert Gładyś, a trzecie miejsce zajął Damian Kania. 

Wśród kobiet najszybsza była Agnieszka Wołoch – czas 21.50, która na podium stanęła obok Joanny Walkiewicz i Wiolety Wieczorek.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


